BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5” banco
Nombre BURGOS MENDOZA HERI| Capital demandado $ 31,431,081 Producto ' UIa/

Cédula  109047**** Interes corriente 2,840,334 LIBRANZAS
Obligacién 610035****0296 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES CAPITAL INTERES CORRIENTE "N ERESES DEMORAPOR — INTERES DE MORA ACUMULADO ABONOS ABONO A CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA PERIODO POR PERIODO
1| 06-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 444,654 374,031 7,351 7,351 - - - - - - N
1 [ 01-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 444,654 374,031 8,441 15,792 - - - N - N N
1 | 01-may-21 [ 31-may-21 | 25.83% 444,654 374,031 8,680 24,472 - - - N - N N
1 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 444,654 374,031 8,395 32,867 - - - N - N N
1 01jul-21 | 31ul-21 | 25.77% 444,654 374,031 8,662 41,529 - - - N - N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 444,654 374,031 8,689 50,218 - - - N - N N
1 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 444,654 374,031 8,387 58,604 - - N N - N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 444,654 374,031 8,617 67,221 - - - N - N N
1 | O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 444,654 374,031 8,422 75,642 - - - N - N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 444,654 374,031 8,788 84,430 - - - N - N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 444,654 374,031 8,877 93,307 - - - N - N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 444,654 374,031 8,276 101,584 - - N N - N N
1 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 [ 27.71% 444,654 374,031 9,39 110,822 - - - N - N N
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 444,654 374,031 9,189 120,011 - - - N - N N
1 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 444,654 374,031 9,787 129,798 - - - N - N N
1 [ 01-jun-22 [ 01-jun-22 | 30.60% 444,654 374,031 325 130,123 - - - N - N N
2| 06-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 450,199 368,739 7,122 7,122 - - - N - N N
2 [ 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 450,199 368,739 8,788 15,910 - - - N - N N
2| 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 450,199 368,739 8,500 24,410 - - - N - N N
2 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 450,199 368,739 8,770 33,179 - - - N - N N
2 | Ol-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 450,199 368,739 8,797 41,976 - - - N - N N
2 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 450,199 368,739 8,491 50,468 - - - N - N N
2 | Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 450,199 368,739 8,724 59,192 - - - N - N N
2 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 450,199 368,739 8,527 67,718 - - - N - N N
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 450,199 368,739 8,897 76,615 - - - N - N N
2 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 450,199 368,739 8,988 85,604 - - N N - N N
2 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 450,199 368,739 8,380 93,083 - - - N - N N
2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 450,199 368,739 9,354 103,337 - - - N - N N
2 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 450,199 368,739 9,304 112,641 - - - N - N N
2| 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 450,199 368,739 9,909 122,549 - - - N - N N
2 [ 01-jun-22 [ 01-jun-22 | 30.60% 450,199 368,739 329 122,879 - - - N - N N
3 | 06-may-21| 31-may-21 | 25.83% 455,813 363,382 7,462 7,462 - - - N - N N
3 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 455,813 363,382 8,606 16,068 - - - N - N N
3 01jul-21 | 31ul-21 | 25.77% 455,813 363,382 8,879 24,948 - - - N - N N
3 | Ol-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 455,813 363,382 8,907 33,854 - - N N - N N
3 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 455,813 363,382 8,597 42,851 - - - N - N N
3 | Ol-oct21 | 31-oct21 | 25.62% 455,813 363,382 8,833 51,284 - - N N - N N
3 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 455,813 363,382 8,633 59,917 - - - N - N N
3 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 455,813 363,382 9,008 68,925 - - - N - N N
3 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 455,813 363,382 9,100 78,026 - - - N - N N
3 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 455,813 363,382 8,484 86,510 - - - N - N N
3 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 455,813 363,382 9,471 95,980 - - - N - N N
3 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 455,813 363,382 9,420 105,400 - - - N - N N
3 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 455,813 363,382 10,032 115,432 - - - N - N N
3 [ 01-jun-22 [ 01-jun-22 | 30.60% 455,813 363,382 334 115,765 - - - N - N N
4| 06-jun-21 | 304un-21 | 25.82% 461,498 357,958 7,261 7,261 - - - N - N N
4 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 461,498 357,958 8,990 16,251 - - - N - N N
4| 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 461,498 357,958 9,018 25,269 - - - N - N N
4| 01-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 461,498 357,958 8,704 33,973 - - - N - N N
4 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 461,498 357,958 8,943 42,916 - - - N - N N
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 461,498 357,958 8,741 51,657 - - - N - N N
4| 01-dic21 | 31-dic21 | 26.19% 461,498 357,958 9,121 60,777 - - - N - N N
4| 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 461,498 357,958 9,214 69,991 - - - N - N N
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 461,498 357,958 8,590 78,581 - - - N - N N
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 461,498 357,958 9,589 88,169 - - - N - N N
4| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 461,498 357,958 9,537 97,706 - - - N - N N
4 | 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 461,498 357,958 10,157 107,864 - - N N - N N
4| 01-jun-22 | 01jun-22 | 30.60% 461,498 357,958 338 108,201 - - - N - N N
5 06-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 467,253 352,466 7,634 7,634 - - N N - N N
5 | Ol-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 467,253 352,466 9,130 16,764 - - N N - N N
5 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 467,253 352,466 8,813 25,577 - - - N - N N
5 | Ol-oct21 | 31-oct21 | 25.62% 467,253 352,466 9,055 34,632 - - - N - N N
5 | 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 467,253 352,466 8,850 43,481 - - - N - N N
5 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 467,253 352,466 9,34 52,715 - - - N - N N
5 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 467,253 352,466 9,329 62,044 - - N N - N N
5 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 467,253 352,466 8,697 70,741 - - - N - N N
5 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 467,253 352,466 9,708 80,449 - - - N - N N
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 467,253 352,466 9,656 90,105 - - - N - N N
5 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 467,253 352,466 10,284 100,389 - - - N - N N
5 | 01-jun-22 [ 01-jun-22 | 30.60% 467,253 352,466 342 100,731 - - - N - N N
6 | 06-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 473,080 346,906 7,753 7,753 - - - N - N N
6 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 473,080 346,906 8,923 16,676 - - - N - N N
6 | Ol-oct21 | 31-oct21 | 25.62% 473,080 346,906 9,167 25,843 - - - N - N N
6 | 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 473,080 346,906 8,960 34,803 - - - N - N N
6 | 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 473,080 346,906 9,349 44,153 - - - N - N N
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 473,080 346,906 9,445 53,598 - - - N - N N
6 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 473,080 346,906 8,805 62,403 - - - N - N N
6 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 473,080 346,906 9,829 72,232 - - - N - N N
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 473,080 346,906 9,776 82,009 - - - N - N N
6 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 29.57% 473,080 346,906 10,412 92,421 - - - N - N N
6 | 01-jun-22 [ 01-jun-22 | 30.60% 473,080 346,906 346 92,767 - - - N - N N
7 | 06-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 478,980 341,276 7,528 7,528 - - - N - N N
7 | Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 478,980 341,276 9,82 16,810 - - - N - N N
7 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 478,980 341,276 9,072 25,882 - - - N - N N
7 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 478,980 341,276 9,466 35,348 - - - N - N N
7 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 478,980 341,276 9,563 44,911 - - - N - N N




7 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 [ 27.45% 478,980 341,276 8,915 53,826 - - -
7 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 478,980 341,276 9,952 63,778 - - -
7 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 478,980 341,276 9,898 73,676 - - -
7 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 478,980 341,276 10,542 84,218 - - -
7 | 01-jun-22 [ 01-jun-22 | 30.60% 478,980 341,276 350 84,569 - - -
8 | 06-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 484,953 335576 7,882 7,882 - - -
8 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 484,953 335576 9,185 17,067 - - -
8 | O1-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 484,953 335576 9,584 26,651 - - -
8 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 484,953 335576 9,682 36,333 - - -
8 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 484,953 335576 9,026 45,359 - - -
8 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 484,953 335576 10,076 55,435 - - -
8 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 484,953 335576 10,022 65,457 - - -
8 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 484,953 335576 10,674 76,130 - - -
8 | 01-jun-22 [ 01-jun-22 | 30.60% 484,953 335576 355 76,485 - - -
9 [ 08-oct21 [ 31-oct-21 | 25.62% 27,714,651 - 415,788 415,788 - - -
9 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 27,714,651 524,901 940,689 - - -
9 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 27,714,651 547,723 1,488,412 - - -
9 [ Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 27,714,651 553,316 2,041,728 - - -
9 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 27,714,651 515,855 2,557,582 - - -
9 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 27,714,651 575,833 3,133,415 - - -
9 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 27,714,651 572,734 3,706,149 - - -
9 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 27,714,651 609,983 4,316,132 - - -
9 [ 01-jun-22 [ 01-jun-22 [ 30.60% 27,714,651 20,279 4,336,410 - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR [T IS AUTORIZADA INTERES)
DESDE ASTA SUPERBANCARIA MORA
05-mar-2021 44,654 06-mar-21 jun- faxima legal permitida 30,123
05-abr-2021 50,199 06-abr-21 jun- laxima legal permitida 22,879
05-may-2021 5813 06-may-21 jun- laxima legal permitida 15,765
05-jun-2021 1,498 06-jun-21 jun- laxima legal permitida 08,201
05-jul2021 7,253 06-jul-21 jun- laxima legal permitida 00,731
05-ago-2021 3,080 06-ag0-21 jun- jaxima legal permitida 592,767
05-sep-2021 78,080 06-sep-21 jun- axima legal permitida S 84,560
05-0ct-2021 84,053 06-oct-21 jun- laxima legal permitida $ 76,485
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $3,716,430
CAPITAL INSOLUTO $27,714,651
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 2,840,334
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 831,520
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 4,336,410

SALDO TOTAL

$ 39,439,346




